Bölgemizdeki okulların ihtiyaç duydukları spor 
malzemelerinin alınması amacıyla 20.000-TL(yirmibintürklirası), Ortadağu Teknik Üniversitesi Derneğine 
(geliri ODTÜ öğrencilerine verilecek burs fonunda kullanılmak üzere) Ege Endüstri logolu T-Shirt alımı için 
12.500-TL (onikibinbeşyüztürklirası) ve bölgemizdeki meslek liselerine şirketimiz envanterine kayıtlı ve 
defter değeri 0-TL (sıfırtürklirası) olan 1 adet  3 boyutlu ölçüm cihazı olmak üzere toplam 32.500.-TL 
(altmışikibinbeşyüztürklirası). bağışta bulunmuştur. 

Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahipleri, Yönetim Kurulu Üyeleri, idari sorumluluğu bulunan